familiar rural, através da abertura de Chamada Pública, 

destinados à alimentação escolar no município de Poço 

Verde/SE no período de 200 (duzentos) dias letivos, de acordo 

com as especificações, quantidades estimadas e condições 

constantes no Termo de Referência. 

VALOR ESTIMADO R$ 317.330,00 (trezentos e dezessete mil, trezentos e trinta 

reais). 

DIA HORÁRIO 

INÍCIO DA SESSÃO  05/01/2026 09:00 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário 
de Brasília/DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação 
relativa ao certame.